年　　月　　日

　東 京 都 知 事　殿

住所
名称
代表者の氏名
㊞
地球温暖化対策ビジネス事業者登録事項変更届

地球温暖化対策ビジネス事業者の登録内容を変更しましたので、東京都地球温暖化対策ビジネス事業者登録・紹介制度実施要綱第６条の規定により、次のとおり届け出ます。

事業者の名称
主たる事務所の所在地
登録番号
変更内容
別紙のとおり

連絡先
（電話番号　　　　　　　　　　　　）
※受付欄

備考　※印の欄には、記入しないこと。
別紙
	変更の箇所
（第２号様式）
その１

その２

その３

その３の２

その４

その５

変更内容の概略
※変更前後の内容が分かるように記載すること。

- 14 -